Приложение № 2

   к п. 6.1.1.

О проведении педагогической

 мастерской

В рамках реализации программы антирисковых мер по устранению риска

«Высокий уровень деструктивных педагогических практик (неэффективные

практики и методы преподавания, отсутствие формирующего оценивания, обратной

связи между учителем и учеником) в МКОУ «Школа-интернат № 5 г. Нижнеудинск»

с целью вовлечения педагогов в активные формы профессионального

взаимодействия,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора Л.И. Терещенко провести 19 апреля 2024 года

педагогическую мастерскую среди педагогов школы по теме «Приемы мотивации

учебной деятельности школьников. Как и почему школьник становится

неуспешным» с целью вовлечения педагогов в активные формы профессионального

взаимодействия.

2. Руководителям ШМО М.А. Олейник, А.В. Ермолаевой, Е.В. Жуковой

разработать методические рекомендации для педагогов по формированию

положительной учебной мотивации школьников с низкой успеваемостью.

3. Учителям предметникам использовать при проведении уроков методические

рекомендации для педагогов по формированию положительной учебной мотивации

школьников с низкой успеваемостью.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа-

интернат № 5 г. Нижнеудинск»
(МКОУ «Школа-интернат № 5 г.

Нижнеудинск»)

П Р И К А З

 01.04.2024 № 51-од

4. Руководителям ШМО М.А. Олейник, А.В. Ермолаевой, Е.В. Жуковой

вовлекать педагогов в активные формы профессионального взаимодействия.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Л.М.  Муратова

С приказом ознакомлен (а):

_______________________________Л.И. Терещенко

_______________________________В.Д. Стороженко

_______________________________А.В. Ермолаева

_______________________________Е.А. Ворошилова

_______________________________Д.Ю. Климова

_______________________________С.В. Антропова

_______________________________И.В. Голубева

_______________________________Ю.А. Антонова

_______________________________А.В. Орлова

_______________________________В.М. Долгих

_______________________________М.А. Олейник

_______________________________Е.И. Иванова

_______________________________Ю.В. Вьюнова

_______________________________О.С. Лобанова

_______________________________С.А. Ворошилов

_______________________________С.А. Михлина

_______________________________С.М. Костылев

_______________________________Е.Н. Лемеш

_______________________________Е.В. Жукова

секретарь Н.А. Автушенко